
PORTARIA Nº 554, DE 18 DE SETEMBRO DE 2018

O REITOR EM EXERCÍCIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO
JOÃO  DEL-REI  –  UFSJ,  no  uso  de  suas  atribuições  legais  e  estatutárias  e,
considerando o Memorando Eletrônico nº 38/2018 – SEDIP,

RESOLVE:

Art. 1º Designar as servidoras ELIZÂNGELA DÂMASO ANDRADE e
MARIA LÚCIA DOS SANTOS COELHO SILVA como Gestores Setoriais do Sistema
de Concessão de Diárias e Passagens – SCDP. 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

PROF. VALDIR MANO
Reitor em exercício


